[image: Герб]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПУДОМЯГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.03.2023                                                         	                                                  № 125

 О внесении изменений в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 09.11.2022 №805 «Об утверждении и ведении Реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории Пудомягского сельского   поселения»

  	В связи с необходимостью внесения сведений о созданной площадке для сбора твердых коммунальных отходов в реестр мест накопления ТКО на территории Пудомягского сельского поселения, учитывая заявление правообладателя от 28.02.2023 №747, в соответствии со статьей 13.4 Федерального Закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Приказом управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами от 03.07.2017 №5 «Об установлении нормативов накопления твердых коммунальных отходов», Решением Совета депутатов Пудомягского сельского поселения от 21.10.2022 №167 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Пудомягского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Пудомягское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Пудомягского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 09.11.2022 №805 «Об утверждении и ведении Реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории Пудомягского сельского   поселения», изложив приложение 1, 2 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пудомягского сельского поселения в сети Интернет.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации
Пудомягского сельского поселения                                                                        С.В. Якименко

Разживина И.Е.
image1.jpeg